13 εγκακ. B*SA 326 (D) 69] εκκακ. rel. | καλον ποι.
 G 242 1518 2005 257 | 14 υμων B 326 81 69s 263 2
 216* | σημειουσθαι SP Ds 623s 642 | συναμιγνυσθαι
 BSA 33 Ψ 326s D¹G¹ 88 623s 547 1319 440 df co
 Pel] -σθε rel. | 15 και > 1739 D Tert Ambst Pel |
 16 K⁵] θς G 1912 1319 642 1610 Ambst | τροπω]
 τοπω A* 33 D*s lat | 18 ημων > G | υμων BS* 1739ss
 33 1836 462 co Ambst Pel] †αμην rel. |

rantes suum panem manducent. Vos autem, 13
 fratres, nolite deficere beneficientes. Quod si 14
 quis non oboedit verbo nostro per epistulam,
 hunc notate et ne commisceamini cum illo, ut
 confundatur; et nolite quasi inimicum existi- 15
 mare, sed corripite ut fratrem.

3,16-18 *Epilogus*

Ipse autem Dominus pacis det vobis pacem 16
 sempiternam in omni loco. Dominus sit cum
 omnibus vobis.

Salutatio mea manu Pauli, quod est sig- 17
 num in omni epistula; ita scribo. Gratia Domini 18
 nostri Iesu Christi cum omnibus vobis. Amen.

13 benefac. † in Chr. Iesu dom. nostro Z^oV | 14 oboe-
 dierit Z^oKssW c | ne KVW] non *rel.* d g Pel | con-
 fundatur] erubescat D g Amb Aug Sed | 15 non.].
 existimetis D d g Ambst Aug Pel | 16 dominus.
 Deus DGOW fg Ambst | sit > *codd.* d fg Ambst |
 18 Amen > FR*Z* Pel

13 G 6,9 | 14 2Th 3,6; 1C 5,9ss | 15 1Th 5,14 |
 16 1Th 5,23; R 15,33 | 17 2Th 2,2; 1C 16,21; C 4,18 |
 18 Ap 22,21

EPISTULA
BEATI PAULI APOSTOLI
AD TIMOTHEUM PRIMA

1,1-2 *Exordium*

1 PAULUS apostolus Iesu Christi secundum
imperium Dei Salvatoris nostri et Christi Iesu
2 spei nostrae ¹Timotheo dilecto filio in fide.
Gratia, misericordia et pax a Deo Patre et
Christo Iesu Domino nostro.

1,3-20 *De vera doctrina tuenda*

3 Sicut rogavi te ut remaneres Ephesi, cum
irem in Macedoniam, ut denuntiares quibus-
4 dam ne aliter docerent neque intenderent fa-
bulis et genealogiis interminatis, quae quae-
5 tionibus praestant magis quam aedificationem
Dei, quae est in fide. Finis autem praecepti
est caritas de corde puro et conscientia bona
6 et fide non ficta. A quibus quidam aberrantes
7 conversi sunt in vaniloquium, ¹volentes esse
legis doctores non intellegentes neque quae
8 loquuntur neque de quibus affirmant. Sci-
mus autem quia bona est lex, si quis ea legi-
9 time utatur; sciens hoc quia lex iusto non est
posita, sed iniustis et non subditis, impiis et
peccatoribus, sceleratis et contaminatis, parricidis
10 et matricidis, homicidis, ¹fornicariis, mas-

1 ~ Chr. Iesu^t F-Z^oCsKss fg Ambst | et > FDMZ*
(Pel) | 2 gratia + et DTZ* c Sed | et^t > F*G d g
Ambst (Pel) | 3 ut²] et ARKss | 5 autem] enim FM
m Aug (Ambst) | 9 ~ iusto lex RZBV d fg Ambst,
iusto n. est lex FLssWi Pel | contaminatis] profa-
nis DB d g Or Lcf Ambst Pel